

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 Telefone: 342-9800
 RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
 C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
 Data do Processo Adm.: 02/10/2018
 Processo de Licitação: 42/2018
 Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 1/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	PÇ	ARANDELA COM 1 LÂMPADA INCANDESCENTE 100W COMPLETA (559459)		70,1300	701,3000
2	4,000	PÇ	LUMINÁRIA A PROVA DE EXPLOÇÃO COM 01 LÂMPADA INCANDESCENTE 100 W COMPLETA (559460)		135,4800	541,9200
3	60,000	M	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTO TERMOPLÁSTICO PARA 1,0 KV# 70 MM² - PT (559469)		46,3800	2.782,8000
4	20,000	M	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTO TERMOPLÁSTICO PARA 1,0KV # 70 MM² - AZ (559470)		46,3800	927,6000
5	20,000	M	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTO TERMOPLÁSTICO PARA 1,0KV # 35 MM² -VD (559471)		24,5900	491,8000
6	2,000	PÇ	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM 2 LAMPADAS FLUORESCENTE TUBULAR 16W/220 V COMPLETA (559458)		75,1900	150,3800
7	14,000	PÇ	LUMINÁRIA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS 28 W/ 220 V COMPLETA (559474)		264,6000	3.704,4000
8	4,000	PÇ	LUMINÁRIA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS HALÓGENAS 50W/220 V COMPLETA (559475)		181,0200	724,0800
9	120,000	M	CONDUTOR DE COBRE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 5, SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR, SEÇÃO # 95MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/ 1 KV, TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C, COBERTURA EM PVC NA COR PRETO TIPO EPROTENAX (559479)		60,9500	7.314,0000
10	40,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDAMENTO 5, SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR, SEÇÃO # 95 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1KV, TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C, COBERTURA EM PVC NA COR AZUL TIPO EPROTENAX. (559480)		60,9500	2.438,0000
11	40,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDAMENTO 5 SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR # SEÇÃO 50 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/ 1KV, TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C COBERTURA EM PVC NA COR VERDE TIPO EPROTENAX (559481)		34,1000	1.364,0000
12	1,000	PÇ	HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD 2400MM (559483)		46,5100	46,5100

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 Telefone: 342-9800
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 2/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
13	1,000	PÇ	CONECTOR DE ATERramento P/ HASTE SIMPLES (559484)	_____	3,3500	3,3500
14	120,000	M	CONDUTOR DE COBRE, CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 25 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90°C COBERTURA EM PVC NA COR PRETO TIPO EPROTENAX (559485)	_____	18,4500	2.214,0000
15	40,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 25 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C COBERTURA EM PVC NA COR AZUL TIPO EPROTENAX (559486)	_____	18,4500	738,0000
16	40,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 16 MM² TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1 KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90°C COBERTURA EM PVC NA COR VERDE TIPO EPROTENAX (559487)	_____	10,6500	426,0000
17	1,000	PÇ	HASTE DE ATERramento COPPERWELD 2400MM (559483)	_____	46,5100	46,5100
18	1,000	PÇ	CONECTOR DE ATERramento P/ HASTE SIMPLES (559484)	_____	3,3500	3,3500
19	240,000	M	CONDUTOR DE COBRE, CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 50 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C COBERTURA EM PVC NA COR PRETO TIPO EPROTENAX (559489)	_____	34,1000	8.184,0000
20	80,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 50MM² TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/1KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C COBERTURA EM PVC NA COR AZUL TIPO EPROTENAX (559647)	_____	34,1000	2.728,0000
21	40,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDEAMENTO 5 SINGELO, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR # SEÇÃO 50 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6/ 1KV, TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90° C COBERTURA EM PVC NA COR VERDE TIPO EPROTENAX (559481)	_____	34,1000	1.364,0000
22	1,000	PÇ	HASTE DE ATERramento COPPERWELD 2400MM (559483)	_____	46,5100	46,5100
23	1,000	PÇ	CONECTOR DE ATERramento P/ HASTE SIMPLES (559484)	_____	3,3500	3,3500
24	120,000	M	CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDAMENTO 5, SINGELO ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE	_____	24,5900	2.950,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 Telefone: 342-9800
 RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
 C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
 Data do Processo Adm.: 02/10/2018
 Processo de Licitação: 42/2018
 Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 3/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	40,000	M	BORRACHA EPR SEÇÃO # 35 MM² TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6 /1KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90°C, COBERTURA EM PVC NA COR PRETO, TIPO EPROTENAX (559490) CONDUTOR DE COBRE CLASSE DE ENCORDAMENTO 5, SINGELO ISOLAÇÃO EM COMPOSTO DE BORRACHA EPR SEÇÃO # 35 MM² TENSÃO DE ISOLAMENTO 0,6 /1KV TEMPERATURA MÁXIMA NO CONDUTOR 90°C, COBERTURA EM PVC NA COR AZUL, TIPO EPROTENAX (559491)		24,5900	983,6000
26	40,000	m	Condutor de cobre, classe de encordoamento 5, SINGELO, isolação em composto de borracha EPR, seção #25mm², tensão de isolamento 0,6/1kV, temperatura máxima no condutor 90°C, cobertura em PVC na cor verde, tipo Eprotenax. (580484)		18,4500	738,0000
27	1,000	PÇ	HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD 2400MM (559483)		46,5100	46,5100
28	1,000	PÇ	CONECTOR DE ATERRAMENTO P/ HASTE SIMPLES (559484)		3,3500	3,3500
29	1,000	PEÇ	CHAVE DE TRANSFERÊNCIA AUTOMÁTICA PARA GERADOR 150 K VA COM INTERTRAVAMENTO (559509)		7.000,0000	7.000,0000
30	4,000	PEÇ	TERMINAL MUFLA UNIPOLAR TM PARA CABO # 35 MM² P/ USO INTERNO (559515)		409,0600	1.636,2400
31	3,000	PÇ	PÁRA-RAIO DE INVÓLUCRO POLIMÉRICO C/ DESLG. AUTOM. 12 KV - 10 KA (559516)		161,0000	483,0000
32	1,000	PÇ	CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR, ABERTURA SOB CARGA, PARA USO INTERNO, CLASSE 15KV 400A, COM FUSÍVEL LIMITADOR DE CORRENTE H-H IN=16A (573724)		996,6000	996,6000
33	6,000	M	VERGALHÃO DE COBRE ELETROLÍTICO Ø3/8" (559518)		44,8000	268,8000
34	1,000	PÇ	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO A ÓLEO 225 KVA 15 KV - 380/220 V (559519)		17.341,4300	17.341,4300
35	1,000	PÇ	CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO "LL" Ø3/4" (559520)		8,8200	8,8200
36	30,000	m	CABO DE COBRE EPR 90° 1 KV 95MM² - PT (573772)		78,6000	2.358,0000
37	10,000	m	CABO DE COBRE EPR 90° 1KV 95MM² - AZ (573773)		78,6000	786,0000
38	1,000	PÇ	CAIXA METÁLICA PARA MEDIDOR PADRÃO CELESC 550 X 680 X 250 MM (559523)		343,0000	343,0000
39	1,000	PEÇ	CAIXA METÁLICA PARA PROTEÇÃO DOS TCS 750 X 680 X 250MM (559524)		418,6000	418,6000
40	10,000	m	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTOTERMOPLÁSTICO P/ 0,75 KV 6, 0MM² - PT (573774)		6,9100	69,1000
41	10,000	m	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTO TERMOPLÁSTICO P/ 0,75 KV 6,0 MM² - AZ		6,9100	69,1000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 4/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(573775)			
42	7,000	PÇA	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00M DE COMPRIMENTO E DN=5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO (573737)		46,5100	325,5700
43	1,000	PEÇ	PLACA DE ADVERTÊNCIA COM OS DIZERES: (PERIGO ALTA TENSÃO) PADRÃO CELESC (559526)		29,4000	29,4000
44	2,000	BARR	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO Ø3/4" COM LUVA (559527)		4,1700	8,3400
45	1,000	BARR	Eletroduto de pvc rígido Ø1" com luva. (48710)		6,1900	6,1900
46	7,000	BARR	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO Ø3" COM LUVA (559529)		47,0400	329,2800
47	3,000	PÇA	CURVA PVC 90G P/ ELETRODUTO ROSCÁVEL 3" (573738)		20,0300	60,0900
48	2,000	PÇ	LUMINÁRIA C/ 1 LÂMPADA INCANDESCENTE DE 150W BLINDADA, A PROVA DE TEMPO, PÓ E UMIDADE, TIPO ARANDELA 45º (573739)		137,0300	274,0600
49	1,000	PEÇ	UNIDADE AUTONOMA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA COM 2 PROJETORES (559532)		463,4000	463,4000
50	1,000	PEÇ	CONDULETE DE ALUMINIO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES (559533)		11,6900	11,6900
51	1,000	PÇS	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 6 KG (573777)		476,2900	476,2900
52	1,000	PÇ	CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO "T" Ø3/4" (573779)		34,4900	34,4900
53	30,000	M	CABO DE COBRE NU #35 MM2 (555960)		32,8300	984,9000
54	20,000	M	CABO DE COBRE NU #50MM² (50891)		46,6900	933,8000
55	1,000	PEÇ	TELA DE PROTEÇÃO DE 1250 X 1950MM REMOVÍVEL MALHA 30 X 30MM DE ARAME DE AÇO Nº 12 BWG (559536)		1.540,0000	1.540,0000
56	1,000	PÇ	TELA DE PROTEÇÃO DE 600 X 1950 MM COM PORTA DE ACESSO MALHA 30 X 30 MM DE ARAME DE AÇO Nº 12BWG (559537)		4.270,0000	4.270,0000
57	1,000	PÇ	TELA DE PROTEÇÃO DE 300 X 1950 MM FIXA MALHA 30 X 30 MM DE ARAME DE AÇO Nº 12BWG (559538)		2.940,0000	2.940,0000
58	1,000	PÇA	Caixa de passagem em alvenaria parede reforçada dimensão interna 650x850x800mm c/ tampa ferro fundido (573740)		490,0000	490,0000
59	1,000	PÇ	SUPORTE METÁLICO EM CANTONEIRA 1 1/2" X 1 1/2" X 3/16" PARA FIXAÇÃO DOS PÁRA-RAIOS, MUFLAS E CHAVE SECCIONADORA (559540)		189,0000	189,0000
60	1,000	PEÇ	GERADOR 150 KVA (559541)		93.800,0000	93.800,0000
61	90,000	m	CABO DE COBRE EPR 90º 1KV 50MM² - PT (573742)		34,1000	3.069,0000
62	30,000	m	CABO DE COBRE EPR 90º 1KV 50MM², AZ (573743)		34,1000	1.023,0000
63	15,000	m	CABO DE COBRE EPR 90º 1KV 50MM², VD		34,1000	511,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 5/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(573744)			
64	1,000	PÇA	Caixa de passagem em alvenaria parede reforçada dimensão interna 700x700x800mm fundo impermeabilizado (573782)		490,0000	490,0000
65	1,000	PEÇ	ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES (559547)		1.333,4700	1.333,4700
66	8,000	BARR	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO Ø4" (559549)		43,4000	347,2000
67	2,000	BARR	ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO PESADO Ø4" (559550)		630,0000	1.260,0000
68	2,000	PEÇ	CURVA 90º FERRO GALVANIZADO Ø4" (559551)		287,0000	574,0000
69	2,000	PÇA	LUVA DE FERRO GALVANIZADO Ø4" (573747)		74,2000	148,4000
70	10,000	PEÇ	LUVA PVC RÍGIDA Ø4" (564038)		11,4100	114,1000
71	80,000	M	CABO UNIPOLAR SINGELO EPROTENAX # 35 MM² ISOLAÇÃO CLASSE 15 KV - PT (559555)		40,4600	3.236,8000
72	20,000	m	CABO DE COBRE EPR #25MM² 1,0KV, AZ (573748)		18,4500	369,0000
73	4,000	PÇ	Terminal mufla unipolar TM para cabo # 35mm2 p/ uso externo (559558)		409,0600	1.636,2400
74	1,000	PÇA	Caixa de passagem em alvenaria parede reforçada dimensão interna 650x850x800mm c/ tampa ferro fundido (573740)		490,0000	490,0000
75	1,000	PEÇ	CRUZETA DE CONCRETO 2100 MM (559561)		133,0000	133,0000
76	1,000	PÇ	Mão francesa perf. Aço 726mm (48545)		20,1600	20,1600
77	1,000	PEÇ	SELA PARA CRUZETA (559563)		7,2100	7,2100
78	1,000	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 200 MM (559564)		4,2200	4,2200
79	1,000	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 250 MM (559565)		4,6600	4,6600
80	6,000	M	FITA DE AÇO (559566)		2,3100	13,8600
81	4,000	PEÇ	PRESILHA PARA FITA DE AÇO (33783)		1,3300	5,3200
82	12,000	M	Cabo de cobre nu # 50mm² (48705)		46,6900	560,2800
83	1,000	PÇA	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00M DE COMPRIMENTO E DN=5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO (573737)		46,5100	46,5100
84	1,000	PEÇ	ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES (559547)		790,6300	790,6300
85	1027,870	H/H	MONTAGEM ELETROMECÂNICA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (559567)		45,0000	46.254,1500
86	18,000	PEÇ	ABRAC. NYLON F -7028 - P 283 X 4,80 X 1,50 REDE MULTIPLE (559568)		0,3600	6,4800
87	2,000	PEÇ	ALCA P.F. DISTR. P/ CABO AÇO 6,4 MM (1/4'') (1135)		2,6600	5,3200
88	2,000	PÇ	ALCA P.F. DISTR P/ CABO CA/CAA 1/0 AWG (50,0MM) (559570)		4,1300	8,2600
89	10,000	PÇ	ALCA P.F. DISTR. P/ CABO CA 8 AWG (10,0 MM) (559571)		0,7000	7,0000
90	6,000	PÇ	ALCA P. F. DISTR. P/ CABO CU 4 AWG (25,0 MM) (559572)		26,6000	159,6000
91	30,000	PEÇ	ARRUELA QUADRADA. 38X38 F. 18 MM (1827). (2909)		0,4200	12,6000
92	10,000	KG	CABO COBRE NU 25 MM (0,2270) (5230) (6504)		24,7400	247,4000
93	2,000	KILO	CABO DE AÇO 6,4 MM2 (1/4") (6517)		2,3200	4,6400

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 6/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
94	120,000	m	CABO MULTIPLEXADO 1X1X10+10 MM ALUM. MONOFÁSICO. (564989)	_____	1,5500	186,0000
95	200,000	M	CABO MULTIPLEXADO 3 X 1 X 50 + 50MM ALUM. COLOR (17926). (6726)	_____	14,5300	2.906,0000
96	5,000	PÇ	CARTUCHO METAL. KF 001 AZUL (17032). (44597)	_____	1,4800	7,4000
97	16,000	PÇ	CARTUCHO METAL. KF 001 VERMELHO (17031). (9279)	_____	1,4000	22,4000
98	3,000	PEÇ	CHAVE FUSIVEL 1 P C GANCHO 100A 25KV 6300A (7753). (10230)	_____	207,2000	621,6000
99	2,000	PÇ	CINTA P/POSTE SECAO CIRC. 210MM (2000) (44581)	_____	15,4000	30,8000
100	4,000	PÇ	CINTA P/POSTE SECAO CIRC. 230MM (2002) (44610)	_____	16,5200	66,0800
101	10,000	PÇ	CONECTOR AMPAC. TIPO B LARANJA (7274068). (11839)	_____	2,7700	27,7000
102	15,000	PÇ	CONECTOR AMPAC. TIPO III VERMELHO (6381) (44584)	_____	1,4600	21,9000
103	5,000	PEÇ	CONECTOR CUNHA 7275897 (1/0 X 1/0 AWG) (6466) (11851)	_____	8,0600	40,3000
104	6,000	PEÇ	CONECTOR CUNHA 7275919 (2 x2 -1/0x4) (6468) (11853)	_____	3,9100	23,4600
105	10,000	PÇ	CONECTOR CUNHA 7290500 (CB CU 25X25 MM) (6786 (44585)	_____	11,6500	116,5000
106	2,000	PEÇ	CONECTOR CUNHA P/ ATERRAMENTO 25 A 35MM (21755) (11863)	_____	6,4400	12,8800
107	10,000	PÇ	CONECTOR PIERCING 16-70 X 6-35 MM (18531) (44619)	_____	6,3000	63,0000
108	15,000	PÇ	CONECTOR PIERCING 50 - 120 / 50 - 120 (18534) (559575)	_____	7,7000	115,5000
109	4,000	PÇ	CONJ DE GRAMPO DE SUSPENSÃO P/ REDE MULTIPLEXAD (559576)	_____	40,6000	162,4000
110	2,000	PÇ	CRUZETA DE ACO TUBULAR 90X90X2000MM (13600) (44630)	_____	108,7800	217,5600
111	2,000	PÇ	CRUZETA DE CONCRETO 90X115X2100MM 400DAN (14265). (13285)	_____	120,1200	240,2400
112	3,000	PÇ	ELO FUS. DE DISTR. 500 MM - 10 K (559577)	_____	3,2500	9,7500
113	1,000	kg	FIO COBRE NU RECOZIDO 16MM (6AWG) (5228) (44650)	_____	45,2000	45,2000
114	1,000	ROLO	FITA ISOLANTE I-10 19X10MT PROFISSIONAL (ALTO FUS (18546)	_____	20,1300	20,1300
115	1,000	PÇA	FITA ISOLANTE P - 22 19 MM X 20 M PROFISSIONAL (256) (559592)	_____	14,8100	14,8100
116	2,000	PEÇ	HASTE ATERRAMENTO ACO+COBRE D 13MM 2400MM (20799)	_____	33,0100	66,0200
117	6,000	PEÇ	ISOL.DE ANCORAGEM POLIMERICO 25KV CELESC (14168) (568378)	_____	62,3000	373,8000
118	6,000	PÇ	ISOLADOR PILAR 23,1 KV PORCELANA VITRIFICADA (1369 (556866)	_____	78,4000	470,4000
119	6,000	PÇ	LUVA DE EMENDA COMP. CU CB CU 25MM	_____	11,6100	69,6600

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 7/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(50899)			
120	6,000	PÇS	MANILHA SAPATILHA 5000 DAN. (564938)	_____	9,1000	54,6000
121	4,000	PÇ	Mão francesa perf. Aço 726mm (48545)	_____	17,4700	69,8800
122	18,000	PÇ	OLHAL P/PARAF. 5000DAN (2242) (44602)	_____	9,0000	162,0000
123	2,000	PÇ	PAR. FRAN. CAB. ABAUL. D16X150MM (1794)	_____	3,2100	6,4200
			(29500)			
124	2,000	PEÇ	PAR. FRAN. CAB. ABAUL. D16X45MM (1798)	_____	1,6100	3,2200
			(29502)			
125	4,000	PÇ	PAR. M. CAB. Q. D16X125MM C/ PORCA (1620)	_____	2,9400	11,7600
			(29503)			
126	6,000	PÇ	PAR. M. CAB. Q. D16X150MM C/PORCA (1666)	_____	3,2200	19,3200
			(44656)			
127	7,000	PEÇ	PAR. M. CAB. Q. D16X200MM C/PORCA (1670)	_____	3,7700	26,3900
			(29504)			
128	4,000	PEÇ	PAR. M. CAB. Q. DI16X250MM C/PORCA (1624)	_____	4,1400	16,5600
			(29510)			
129	3,000	PÇ	PARA RAO DISTRIBUICAO BAIXA TENSAO 280V	_____	67,2000	201,6000
			(559581)			
130	6,000	PÇ	PINO DE FIXACAO ISOLADOR PILAR 140X60MM	_____	5,0400	30,2400
			(14183) (47669)			
131	1,000	PEÇ	POSTE CIRC. 11M/300 DAN (953 KG) (559584)	_____	1.082,6200	1.082,6200
132	1,000	PEÇ	POSTE DUPLO T 10M/600DAN (900KG) (33426)	_____	1.138,0600	1.138,0600
133	4,000	PÇS	SAPATILHA CABO AÇO ATE 9,5MM (2153)	_____	1,3300	5,3200
			(564956)			
134	2,000	PEÇ	SELA PARA CRUZETA 115 MM (2179) (37278)	_____	8,0600	16,1200
135	6,000	PÇ	SUPORTE L CHAVE /PARA-RAIOS (2086)	_____	18,9100	113,4600
			(47688)			
136	1,000	PEÇ	TORA DE MADEIRA D200X1000MM (4751)	_____	21,0000	21,0000
			(574384)			
137	134,690	H/H	LINHA MORTA (USC) (559587)	_____	45,0000	6.061,0500
138	2,600	H/H	LINHA VIVA (ULV) (559588)	_____	350,0000	910,0000
139	6,000	PÇ	ARRUELA QUADRADA. 38X38 F. 18 MM (1827)	_____	0,4100	2,4600
			(44595)			
140	5,000	PÇ	BRACO DE ILUMIN. PUBLICA 3,0MT Ø 49,0MM	_____	74,2000	371,0000
			GALV. FOGO (47631)			
141	25,000	M	CABO ISOLADO 750V 1,5 MM AZUL FLEXIVEL	_____	2,3300	58,2500
			(559589)			
142	25,000	M	CABO ISOLADO 750V 1,5 MM PRETO FLEXIVEL	_____	2,3300	58,2500
			(559590)			
143	2,000	PÇ	CINTA P/POSTE SECAO CIRC. 240MM (2003)	_____	17,5000	35,0000
			(44611)			
144	2,000	PEÇ	CINTA P/ POSTE SEÇÃO CIRC. 260MM (2005)	_____	19,3900	38,7800
			(10614)			
145	6,000	PEÇ	CONECTOR AMPAC. TIPO B LARANJA (7274068)	_____	2,7700	16,6200
			(574260)			
146	6,000	PÇ	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10 X 70 - 1,5 X	_____	7,7600	46,5600
			10 (559591)			
147	1,000	PÇA	FITA ISOLANTE P - 22 19 MM X 20 M	_____	14,8100	14,8100
			PROFISSIONAL (256) (559592)			
148	5,000	PÇ	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W OVOIDE E- 40	_____	58,4600	292,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 8/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(24.000H) (559593)			
149	5,000	PÇA	LUMIN. FECHADA 250/500W E-40 C/POLIC. PADRAO CELESC (580498)		320,2600	1.601,3000
150	2,000	PEÇ	PAR. FRAN. CAB. ABAUL. D16X45MM (1798) (29502)		1,6100	3,2200
151	4,000	PÇ	PAR. FRAN. CAB. ABAUL. D16X70MM (44592)		1,8200	7,2800
152	4,000	PÇ	PAR. M. CAB. Q. D16X250 X 170 MM C/PORCA (1624) (44603)		4,1400	16,5600
153	2,000	PEÇ	PAR. M. CAB. Q. D16X300MM C/PORCA (1625) (29506)		5,0400	10,0800
154	4,000	PEÇ	PORCA QUADRADA M16 24X24X13MM (32990)		0,9500	3,8000
155	5,000	PÇ	REATOR VAPOR DE SODIO A.F.P. 250W EXTERNO - GALV A (47680)		173,9900	869,9500
156	5,000	PEÇ	RELE FOTOELETRICO 10A- C/ BASE (35328)		37,8600	189,3000
157	32,260	H/H	LINHA MORTA (USC) (559587)		45,0000	1.451,7000
158	7,000	UNID	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4,0 KG (559595)		143,7800	1.006,4600
159	7,000	HORA	Montagem eletromecânica (27833)		45,0000	315,0000
160	1,000	u	HIDRANTE DE RECALQUE (580586)		393,9700	393,9700
161	1,000	UNID	ABRIGO PARA HIDRANTE DE RECALQUE EM ALVENARIA (70 X 60 X40) CM (559609)		870,0000	870,0000
162	1,000	UNID	TAMPA DE FERRO FUNDIDO PARA ABRIGO DO HIDRANTE DE RECALQUE (70 X 60) CM (559610)		135,7200	135,7200
163	2,000	PÇA	LUVA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580499)		81,9100	163,8200
164	7,000	PÇA	JOELHO 90 GRAUS, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2"), CONEXAO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580255)		118,5400	829,7800
165	18,000	m	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN 65 (2 1/2") CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580258)		73,5500	1.323,9000
166	2,000	PÇA	REGISTRO DE GAVETA 2.1/2" (580500)		331,0300	662,0600
167	1,000	PÇA	CURVA 90º FERRO GALVANIZADO MACHO/FEMEA 2 1/2" (580501)		142,3800	142,3800
168	1,000	PÇA	ADAPTADOR EM LATÃO P/ INSTALAÇÃO PREDIAL DE COMBATE A INCÊNDIO ENGATE RÁPIDO 2.1/2" X ROSCA INTERNA 5 FIOS 2.1/2" (566630)		69,7600	69,7600
169	1,000	PÇA	TAMPÃO 65x45CM C/INSCRIÇÃO "INCÊNDIO" (580502)		309,7400	309,7400
170	1,000	PÇA	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL Ø 65MM (2.1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580503)		321,9000	321,9000
171	1,000	PÇA	NIPLE, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2")		73,9500	73,9500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 9/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580504)			
172	2,000	PÇA	FLANGE SEXTAVADO FERRO GALV ROSCA REF. 2 1/2" (580505)		47,0400	94,0800
173	2,000	PÇA	FLANGE SEXTAVADO FERRO GALV ROSCA REF. 1" (580506)		16,6800	33,3600
174	1,000	PÇA	REGISTRO GAVETA 1" (580507)		53,2600	53,2600
175	6,000	PÇA	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA 1" (25MM), INCLUSIVE CONEXÕES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580508)		31,0600	186,3600
176	30,000	HORA	Montagem eletromecânica (27833)		45,0000	1.350,0000
177	9,000	UNID	LUMINÁRIA INDICATIVA DE SAÍDA (32 X 16) CM - P25 W (559611)		69,4600	625,1400
178	2,000	UNID	LUMINÁRIA INDICATIVA DE SAÍDA DUPLA FACE (32 X 16) CM P - 25 W (559612)		74,2400	148,4800
179	45,000	UNID	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA LED 12V - 25W (559613)		45,5300	2.048,8500
180	1,000	UNID	CENTRAL DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 12 V / 1000W (559615)		850,0000	850,0000
181	20,000	HORA	Montagem eletromecânica (27833)		45,0000	900,0000
182	180,000	m	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO Ø3/4" (15193)		5,0200	903,6000
183	4,000	UNID	ACIONADOR MANUAL DE ALARME (559617)		96,7200	386,8800
184	2,000	UNI	SIRENE INDIVIDUAL 12V 110 DB MODELO CORNETA (559618)		193,8700	387,7400
185	47,000	UNID	DETECTOR DE FUMAÇA ÓPTICO (559619)		127,7500	6.004,2500
186	104,000	HORA	Montagem eletromecânica (27833)		45,0000	4.680,0000
187	2,000	UNID	CILINDRO DE G L P P- 45 (559628)		870,0000	1.740,0000
188	2,000	UNID	REGISTRO DE CORTE RÁPIDO COM BICO PARA MANGUEIRA (559630)		65,2500	130,5000
189	1,000	UNID	CAIXA DE PROTEÇÃO COM VÁLVULAS / MANÔMETRO (559631)		725,0000	725,0000
190	1,000	u	ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES. (580668)		2.175,0000	2.175,0000
191	2,000	UNI	REGISTRO DE FECHO RÁPIDO JUNTO AOS CILINDROS (559632)		94,6100	189,2200
192	10,000	HORA	Montagem eletromecânica (27833)		45,0000	450,0000
193	140,400	M2	FORRO DE GESSO EM PLACAS 60X60CM, ESPESSURA 1,2 CM, INCLUSIVE FIXAÇÃO COM ARAME E PINTURA (559377)		39,7000	5.573,8800
194	300,000	m	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580509)		10,1500	3.045,0000
195	20,000	u	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580510)		10,6100	212,2000
196	100,000	MT2	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO		30,3400	3.034,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone: 342-9800**
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 10/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO (580511)			
197	100,000	m²	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL (579169)		8,4400	844,0000
198	3,000	m³	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLOS FURADOS S/REAPROVEITAMENTO (563037)		47,5900	142,7700
199	400,000	m²	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES, UMA DEMÃO (571396)		2,2800	912,0000
200	180,000	m²	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LATEX EM PAREDES, DUAS DEMÃOS (571395)		14,6400	2.635,2000
201	400,000	m²	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LATEX ACRILICA EM PAREDES DUAS DEMÃOS. (577750)		12,9300	5.172,0000
202	100,000	m	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580509)		10,1500	1.015,0000
203	300,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV (PRETO), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580512)		5,6500	1.695,0000
204	100,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV (AZUL), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580513)		5,6500	565,0000
205	100,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV (VERDE), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580514)		5,6500	565,0000
206	2,000	PÇA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 10 A 50A 240V, FORNECIMENTO E INSTALACAO (580515)		139,5000	279,0000
207	4,000	PÇA	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M (580516)		5,6000	22,4000
208	3,000	PÇA	QUADRO COMANDO 1000X800X200 (580517)		699,2000	2.097,6000
209	1,000	PÇA	QUADRO COMANDO 1200X800X250 (580518)		719,7900	719,7900
210	2,000	PÇA	QUADRO COMANDO 600X500X200 (580519)		538,1900	1.076,3800
211	2,000	PÇA	CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR 10A/ 250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580520)		106,2300	212,4600
212	3,780	MT2	PORTA METALICA PADRAO 1800X2100 2 FOLHAS (PINTURA ELESTROTATICA) (580521)		947,3500	3.580,9830
213	4,000	MT2	JANELA METALICA COM CHICANA E TELA 1, 00X0,50 (580522)		577,2000	2.308,8000
214	1,000	MT2	JANELA DE AÇO BASCULANTE, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA, COM VIDRO ARAMADO (580523)		823,3600	823,3600
215	10,000	PÇA	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25		12,3600	123,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 **Telefone:** 342-9800
RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
C.E.P: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
Data do Processo Adm.: 02/10/2018
Processo de Licitação: 42/2018
Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 11/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580524)			
216	10,000	PÇA	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580525)		9,8500	98,5000
217	10,000	PÇA	CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580526)		25,5900	255,9000
218	1,000	PÇA	INTERRUPTOR PARALELO 10A,250V P/ CONDULETE AL (580527)		20,4100	20,4100
219	5,000	PÇA	TOMADA SIMPLES+INT PARALELO 10A,250V P/ CONDULETE AL (580528)		28,1000	140,5000
220	60,000	m	QUADRO COMANDO 600X500X200+A456: G480TOMADA SIMPLES+INT PARALELO 10A,250V P/CONDULETE AL (580529)		3,2900	197,4000
221	60,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V (AZUL), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580530)		3,2900	197,4000
222	60,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V (VERDE), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580531)		3,2900	197,4000
223	60,000	m	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V (BRANCO), PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (580532)		3,2900	197,4000
224	4,000	PÇA	LUMINARIA OLIVO 45° AR 200 45 COM LÂMPADA INCLUSA (580533)		135,4800	541,9200
225	2,000	PÇA	BLOCO AUTONOMO 2800 LUMENS 220V (580534)		415,0000	830,0000
226	4,000	PÇA	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M (580516)		5,6000	22,4000
227	2,000	m³	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLOS FURADOS S/REAPROVEITAMENTO (563037)		47,5900	95,1800
228	14,700	MT2	ALVENARIA ESTRUTURAL DE BLOCOS CERÂMICOS 14X19X39, (ESPESSURA DE 14 CM), PARA PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M², COM VÃOS, UTILIZANDO COLHER DE PEDREIRO E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA (580535)		81,5400	1.198,6380
229	153,720	m²	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL (579169)		8,4400	1.297,3968
230	153,720	MT2	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA		30,3400	4.663,8648

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES

CNPJ: 11.474.080/0001-33 Telefone: 342-9800
 RUA VER. NEREU LIBERATO NUNES, 150
 C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA

Nr.: 42/2018 - CC

Processo Administrativo: 42/2018
 Data do Processo Adm.: 02/10/2018
 Processo de Licitação: 42/2018
 Data do Processo: 02/10/2018

Folha: 12/12

ANEXO XII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO (580511)			
231	1,920	MT2	ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA MÉDIA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL (580536)		641,1900	1.231,0848
232	153,720	m²	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES, UMA DEMÃO (571396)		2,2800	350,4816
233	153,720	m²	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LATEX ACRILICA EM PAREDES DUAS DEMÃOS. (577750)		12,9300	1.987,5996
234	2,000	PÇA	CAIXA DE PASSAGEM P/ TELEFONE EM CHAPA DE AÇO GALV 80 X 80 X 15CM (580537)		361,0300	722,0600
235	1200,000	m	CABO DE REDE UTP CAT 5E CM 4P×24AWG AZ NEXANS (580538)		1,5300	1.836,0000
236	45,000	m	CABO TELEFONICO TP CTP-APL 0,50 PARA 30 PARES (580539)		10,2000	459,0000
237	60,000	PÇA	PORCA GAIOLA M5 METÁLICA (580540)		0,9500	57,0000
238	1200,000	m	CABO TELEFONICO CCI-50 1 PAR (USO INTERNO) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (580541)		3,8400	4.608,0000
239	2,000	PÇA	BANDEJA FIXA 19" x 400MM, PRETA (580542)		167,3100	334,6200
240	1,000	u	ADEQUAÇÃO DO PROJETO E APROVAÇÃO NA CELESC (580543)		3.700,0000	3.700,0000
241	3,360	M2	ESPELHO CRISTAL ESPESSURA 4MM, COM MOLDURA EM ALUMINIO E COMPENSADO 6MM E PLASTIFICADO COLADO. (555870)		391,3100	1.314,8016
242	52,000	MT2	PROTETOR DE PAREDE TIPO CORRIMÃO EM PVC (SEGURANÇA E PROTEÇÃO EM LOCAIS COM CIRCULAÇÃO DE PACIENTES), DIMENSÕES: 139, 7mm DE ALTURA, ESPESSURA 38,1 mm E ESPESSURA DO PROTETOR MAIS SUPORTE 76, 2mm. (566499)		260,0000	13.520,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	371.904,1902